Curitiba, 1 de Agosto de 2024 - Edição nº 3716
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA2133511IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DA 26ª VARA CÍVEL
E EMPRESARIAL REGIONAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA/PR - RUA DA GLÓRIA, 362 - 6º ANDAR -
CENTRO - CURITIBA/PR.
AUTOS Nº 0003940-42.2024.8.16.0185 - PROJUDI
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CREDORES DA SIGMA
DATASERV INFORMÁTICA S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (CNPJ/MF
77.166.098/0001-86) - ARTIGO 7º, § 2º DA LEI 11.101/2005.
PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS.
A Doutora MARIANA GLUSZCYNSKI FOWLER GUSSO, Juíza de Direito da
26ª Vara Cível e Empresarial Regional do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba, Paraná, faz saber que, nos Autos nº 0003940-
42.2024.8.16.0185, PROJUDI, de RECUPERAÇÃO JUDICIAL da empresa SIGMA
DATASERV INFORMÁTICA S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (CNPJ/MF
77.166.098/0001-86), nos termos do artigo 7º, parágrafo 2º, da Lei 11.101/2005, foi
apresentada pela Administradora Judicial CCK ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL LTDA.,
representada por Carlos César Koch, inscrito na OAB/PR 42.856, com endereço
profissional na Rua Francisco Rocha, nº 62, conjunto 1406, Bairro Batel, Curitiba-PR,
CEP. 80.420.130, telefone (41) 3154-5656 e-mail cck@admcck.com.br, a relação de
credores abaixo relacionada.
RELAÇÃO DE CREDORES - ART. 7º, PARÁGRAFO 2º, DA LEI Nº 11.101/2005:
NOME, CPF/CNPJ, VALOR
- CRÉDITOS DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO (ART. 41, I, LEI
11.101/05): ANDRE CARLOS DE JESUS, 019.760.671-70, R$ 413,10; ANDREA
LOPES, 026.671.409-90, R$ 39.866,00; BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA,
819.540.501-00, R$ 338,70; CLEITON SILVA BARBOSA , 957.823.541-00,
R$ 446,20; CRISTIANE BACCARIN, 958.653.149-04, R$ 300,45; DANILO
HENRIQUE DE LIMA, 127.730.256-10, R$ 357,20; DEIVID WILLYAM MONTEIRO
DE FRANCA, 115.300.419-45, R$ 14.881,44; EDILAINE ARANTES CIEIRA,
786.266.509-06, R$ 65.873,61; ESPÓLIO DE ROGÉRIO FERNANDO SAVI,
819.786.349-00, R$ 9.750,00; FABIANA ENEIDA DOS SANTOS, 373.280.128-46,
R$ 418,20; FABIOLA CAROLINNE LINS GATTO, 273.204.918-26, R$ 385,80;
FLORIVALDO DOS SANTOS JUNIOR, 043.133.169-30, R$ 353,80 FRANCISCA
LUCIANA VASCONCELOS SOUZA ARAU, 703.172.401-53, R$ 15.300,39;
GEOVANI GERALD, 701.303.451-72, R$ 327,60; GLEISIENY RODRIGUES DE
NASCIMENTO KWIATK, 037.300.031-60, R$ 347,60; GRAZIELA MARISE CURADO
DE OLIVEIRA, 800.354.001- 10, R$ 335,40; HENRIQUE CAVALCANTE MOURA,
022.260.091-83, R$ 391,25; JEISON GIMENEZ, 066.967.989-51, R$ 12.227,13;
LEOMIR ZOLNIR DE ANDRADE, 779.456.629-00, R$ 13.235,15; LINCOLN
TOMAZI MESATTO, 096.018.769-36, R$ 373,50; LUDMILA DAMASIO CARNEIRO,
016.333.691-10, R$ 333,20; MARCIO CUNHA DE SOUZA, 980.755.350-49, R$
347,80; PESSUTI ADVOGADOS, 05.528.424/0001-47, R$ 95.656,20; POLETTO &
POSSAMAI SOCIEDADE DE ADVOGADOS, 00.584.560/0001-30, R$ 66.474,80;
POPP & NALIN SOCIEDADE DE ADVOGADOS, 82.232.786/0001-37, R$
7.605,55; RAFAEL MARCONDES TEIXEIRA, 074.812.449-79, R$ 11.513,80;
RAFAEL VIDAL MOREIRA, 328.174.768-08, R$ 323,00; RENATO DE
CARVALHO ALBUQUERQUE, 028.484.777- 17, R$ 349,10; SARAH ALVES
MOREIRA DE CARVALHO, 045.869.501-70, R$ 345,20; TIAGO GABRIEL
MUSARDO FIRMINO, 689.169.571-68, R$ 6.985,64; VIVIANE SOARES
DA SILVA, 030.215.527-90, R$ 346,25; ZACARIAS SOARES DE LIMA
JUNIOR, 086.531.736-41,R$ 341,25; - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS (ART.
41, III, LEI 11.101/05): APG SECURITIZADORA, 17.270.186/0001-00, R$
556.349,88; APOIO SECURITIZADORA, 18.124.704/0001-31, R$ 444.949,09;
ASSOCIACAO DAS EMPRESAS BRASILEIRAS DE TECNOLOGIA DA INF.
(ASSESPRO), 76.154.731/0001-53, R$ 4.800,00; ASTRIS ADMINISTRACAO,
CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA, 18.499.600/0001-01, R$ 3.002.671,72;
BPO TECNOLOGIA LTDA, 16.988.572/0001-60, R$ 135.000,00; CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, 00.360.305/0001-04, R$ 1.015.219,96; GEEK HUNTER
SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA LTDA, 22.194.541/0001-30, R$
10.500,00; ORSEGUPS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA, 75.092.593/0001-62,
R$ 2.898,00; SOU CLOUD SERVICOS GERENCIADOS EM NUVEM LTDA,
36.950.265/0001-06, R$ 19.664,38;, SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO
SAUDE, 01.685.053/0001-56, R$ 125.703,22; - CREDORES ME E EPP
(ART. 41, IV, LEI 11.101/05): CARLOS EDUARDO SCHUBACK 06483077947,
44.673.996/0001-71, R$ 4.643,13; CLEOMAR BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR,
52.211.062/0001-46, R$ 2.880,00; EDSON RICARDO RIBAS MARCILIO
09445717945, 45.174.769/0001-64, R$ 3.923,21; FERNANDA DA SILVA
FIALHO CAMPOS, 51.678.439/0001-09, R$ 2.025,00; GENARIO BARBOSA
DE VASCONCELOS JUNIOR, 51.138.235/0001-85, R$ 1.296,00; INSTITUTO
MENSCH DE PESQUISA E ENSINO EM NEGÓCIOS PÚBLICOS LTDA,
34.830.325/0001-13, R$ 17.500,00; JSYS EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO
VAREJISTA LTDA, 43.400.764/0001-87, R$ 53.960,00; MARCELO MATOS
MAMEDE, 53.366.822/0001-57, R$ 1.991,25; MURILO AUGUSTO SANTOS
SENGER 07435511927, 44.673.996/0001-71, R$ 4.643,13; R. A. P. NUNES GAMES
& CIA LTDA, 15.662.834/0001-30, R$ 67.629,00; VALT & MATTOS SOLUÇÕES
EM TI LTDA, 20.732.936/0001-14, R$ 19.930,50; YAN FELIPE DE SOUZA
CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, 41.915.556/0001-95,
R$ 33.012,00.

Os documentos que fundamentam a elaboração dessa relação estarão disponíveis
aos credores, falida seus sócios e Ministério Público, no escritório da Administradora
Judicial (mediante prévio agendamento), os quais poderão apresentar ao juízo
impugnação contra a referida relação de credores, apontando a ausência de qualquer
crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância ou classificação de
crédito relacionado, pelo prazo comum de 10 dias, contado da publicação deste edital
(artigo 8º da Lei 11.101/2005) no Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná.
Curitiba, 31 de julho de 2024. Eu, Angela Tenório Cavalcanti, Analista Judiciário, o
digitei e conferi.

- 65 -

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

P
R

 N
Q

H
5C

 T
S

R
Z

X
 D

W
R

8Y

PROJUDI - Processo: 0003940-42.2024.8.16.0185 - Ref. mov. 115.1 - Assinado digitalmente por Angela Tenorio Cavalcanti
01/08/2024: JUNTADA DE CERTIDÃO. Arq: Edital